
4

To je 
Eiff elovka!

„P„Podívej, Sequin,“ ukázala odívej, Sequin,“ ukázala 
Barbie z okénka, „to je Paříž!“ Barbie z okénka, „to je Paříž!“ 

Barbie je ráda, že jede do Francie Barbie je ráda, že jede do Francie 
na návštěvu za tetou Millicent. na návštěvu za tetou Millicent. 

Konečně uvidí její slavný Konečně uvidí její slavný 
módní salon.módní salon.

BarbieBarbie

SequinSequin

Když Barbie dorazí, srdečně se dyž Barbie dorazí, srdečně se 
s tetou vítá. Millicent má ale pro s tetou vítá. Millicent má ale pro 
Barbie špatné zprávy. „Zavírám Barbie špatné zprávy. „Zavírám 
salon a stěhuji se na venkov!“salon a stěhuji se na venkov!“

Asistentka tety Millicent Alice 
vypráví Barbie, proč se salon dostal 

do potíží. Návrhářka Jacqueline 
a její asistentka Delphine ukradly 

tetě její návrhy a prodávají 
je jako svoje vlastní.



5

AliceAlice

V téhle 
skříni?

Barbie je smutná. „Jako arbie je smutná. „Jako 
malá holčička jsem si myslela, malá holčička jsem si myslela, 

že tetin salon je kouzelné místo!“ že tetin salon je kouzelné místo!“ 
„To opravdu je,“ zašeptala Alice. „To opravdu je,“ zašeptala Alice. 

„Pojď se mnou!“ A vedla „Pojď se mnou!“ A vedla 
Barbie na půdu.Barbie na půdu.

„Říká se, že v té skříni íká se, že v té skříni 
žijí kouzelné bytosti, které žijí kouzelné bytosti, které 

pomáhají módním návrhářům!“ pomáhají módním návrhářům!“ 
vypráví potichu Alice.vypráví potichu Alice.

Když Barbie dorazí, srdečně se 
s tetou vítá. Millicent má ale pro 
Barbie špatné zprávy. „Zavírám 
salon a stěhuji se na venkov!“

Asistentka tety Millicent Alice sistentka tety Millicent Alice 
vypráví Barbie, proč se salon dostal vypráví Barbie, proč se salon dostal 

do potíží. Návrhářka Jacqueline do potíží. Návrhářka Jacqueline 
a její asistentka Delphine ukradly a její asistentka Delphine ukradly 

tetě její návrhy a prodávají tetě její návrhy a prodávají 
je jako svoje vlastní.je jako svoje vlastní.



Správné odpovědi najdeš na straně 96.Správné odpovědi najdeš na straně 96.

Barbie je smutná, protože ji odvolali z natáčení filmu, na kterém pracovala. Barbie je smutná, protože ji odvolali z natáčení filmu, na kterém pracovala. 
Najdeš 5 rozdílů mezi oběma obrázky?Najdeš 5 rozdílů mezi oběma obrázky?

16



Správné odpovědi najdeš na straně 96.Správné odpovědi najdeš na straně 96.

Barbie má radost, že se po dlouhé době setkala se svou tetou. Najdi 10 slov Barbie má radost, že se po dlouhé době setkala se svou tetou. Najdi 10 slov 
ukrytých v této písmenkové mřížce. Slova hledej vodorovně, svisle i pozpátku. ukrytých v této písmenkové mřížce. Slova hledej vodorovně, svisle i pozpátku. 

MÓDA – RÓBA – STYLISTKA – DESIGN – ŠATY – SHOW – 
NÁHRDELNÍK – SUKNĚ – MAKEUP – BOTY 

K R S N Z U I F Y Ó D G N Č

M L A B Ó R A B S H Ě T K O

A I K Ě O W Š T K O M Ó D A

K O N S U

E D K Ě D

U F Í R T

P N N W D

O B L O E

Ě O E H S

U T D S I

I Y R G K N H R Í W Á H D G

Á F H B Á S U K N Ě Ž N Y N

T I Á W T W Y T A Š G U Í Á

P B N A K T S I L Y T S W U

N Y D Í R I J K Y I H Z R K

S F Ť P U Ý Ř C É Č R J G D

20



1

2

3

4
56

7

8

9

10

11

12
13

14

1516

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

Sequin se seznámila s pejskem módní návrhářky Millicent Sequin se seznámila s pejskem módní návrhářky Millicent 
– Jacquesem. Spoj tečky ve správném pořadí a dokresli obrázek.– Jacquesem. Spoj tečky ve správném pořadí a dokresli obrázek.

START

21



34

Keira vlastní kouzelný eira vlastní kouzelný 
mikrofon, kterým si během mikrofon, kterým si během 

okamžiku vykouzlí okamžiku vykouzlí 
nové šaty! nové šaty! 

Tento příběh se odehrává ento příběh se odehrává 
v pohádkové zemi Meribella. v pohádkové zemi Meribella. 

O kouzla tu není nouze.O kouzla tu není nouze.

Princezna se vlastně jmenuje rincezna se vlastně jmenuje 
plným jménem Viktoria Evangelina plným jménem Viktoria Evangelina 
Reneé, ale nikdo jí neřekne jinak než Reneé, ale nikdo jí neřekne jinak než 
Tori. Má kouzelný kartáč na vlasy, Tori. Má kouzelný kartáč na vlasy, 

kterým si dokáže vyčarovat kterým si dokáže vyčarovat 
úžasný účes. úžasný účes. 

Princezna ToriPrincezna Tori
Zpěvačka KeiraZpěvačka Keira

Vévodkyně

 Amélie

Vanessa



36

Nejsou 

moje dcerky 

rozkošné?

Místo toho musí zdvořile ísto toho musí zdvořile 
vítat hosty, a tak dostát svým povinnostem vítat hosty, a tak dostát svým povinnostem 

princezny. Aby večírek trochu oživily, princezny. Aby večírek trochu oživily, 
vymyslely princezny další malý žertík. vymyslely princezny další malý žertík. 

Teta Amélie asi nemá smysl pro humor, Teta Amélie asi nemá smysl pro humor, 
protože ji to velmi rozzuřilo.protože ji to velmi rozzuřilo.

Na dnešní večer byla do paláce pozvaná a dnešní večer byla do paláce pozvaná 
spousta hostů. Princezna Tori by šla mnohem spousta hostů. Princezna Tori by šla mnohem 

raději na koncert své oblíbené zpěvačky raději na koncert své oblíbené zpěvačky 
Keiry, ale teta Amélie jí to zakázala. Keiry, ale teta Amélie jí to zakázala. 



37

Je mi ctí, 

Výsosti.

Vybarvi šaty princezny Vybarvi šaty princezny Tori duhovými barvami!
Tori duhovými barvami!

Osel na obraze Osel na obraze 
vypadá jako teta Amélie.vypadá jako teta Amélie.
Kdopak tuhle rošťárnu Kdopak tuhle rošťárnu 

asi provedl?asi provedl?



56

OriginálOriginál

KopieKopie

Řešení: Rešení:

Chovat se jako skutečná princezna hovat se jako skutečná princezna 
není tak snadné, jak to vypadá. není tak snadné, jak to vypadá. 

Keira se musí hodně učit. Keira se musí hodně učit. 

Najdi 8 rozdílů!Najdi 8 rozdílů!

V zámkuV zámku Královsky´ portrét



57

Domaluj obraz těmi omaluj obraz těmi 
nejpěknějšími barvami.nejpěknějšími barvami.

Vanessko, 

tobě to tu 

ale sluší!

Královsky´ portrétKrálovsky´ portrét



Barbie a Kouzelný Barbie a Kouzelný 
módní salónmódní salón

Barbie a její kamarádi15

Princezna a zpěvačkaPrincezna a zpěvačka

Čelenka princezny Tori

Obalna CD

V zámku

Královský portrét

Bludiště

Tajemné stíny

Velké vystoupení

Plakát

Plakát

Odpovědi

4

15

34

54

55

56

57

58

59

60

61

62

96

ObsahObsah


